证券代码：600859         证券简称：王府井           编号：临 2019－035

债券代码：122190         债券简称：12王府 02

王府井集团股份有限公司

关于昆明王府井滇池小镇奥特莱斯对外营业的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 9 月 28 日，王府井集团股份有限公司（以下简称“本公司”）旗下

昆明王府井滇池小镇奥特莱斯对外营业。

昆明王府井滇池小镇奥特莱斯位于云南省昆明市滇池国际会展中心二期商

业物业（东区），由本公司下属子公司北京王府井奥莱企业管理有限公司运营。

项目物业为租赁所得，总建筑面积 12.8万平方米，租赁面积 6.85万平方米，租

赁期限 20年。

昆明王府井滇池小镇奥特莱斯项目定位为全国首家滇文化主题奥莱小镇，以

“滇文化”为灵魂，以国际名品、轻奢、潮牌、运动等奥莱品牌为基础，集聚酒

店、民宿、蹦床、餐饮、文化市集、生活空间等众多创新业态，为广大消费者提

供集“食、宿、行、游、购、娱”为一体的全新购物新模式。

特此公告。

王府井集团股份有限公司

2019年 9月 28日